LISTAXE PROVISIONAL DE ALUMNOS ADMITIDOS NO
COMEDOR PARA O CURSO 2013/2014

42 E.I.

. Alcalde Tomé, Marta

. Castroagudin Sanchez, Raul
. Dominguez Figueira, Sheila
. Galban Ces, Noa

. Galban Marino, Xoel

Lapa Figueira, Lara

Pantin Neira, Alberto
Pantin Neira, Alex

. Perez Rial, Ariadna

10. Rodriguez Rodriguez, Helena
11. Romero Abuin, Fabio

12. Torres Ramallo, Daniel

13. Vicente Resua, Paul
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14. Castano Alcalde, Tania

15. Castelo Bellas, Hugo

16. Ces Bravo, Artur

17. Cespon Lorenzo Miguel
18. Ferreira Vazquez, Diego
19. Fungueirifio Romay, Andrea
20. Galban Patifo, Alan

21. Gonzdlez Morano, Mariela
22. Herbdn Gonzalez, Lia

23. Jamardo Resua, Candela
24. Juiz Figueiro, Paula

25. Laino Gonzalez, Iris

26. Martinez Pouso, Vanesa
27. Pantin Neira, Aroa
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28.
29.
30.
31.
32.

E.l.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

Rei Figueira, Xairo

Varela Cancela, Paula
Vicente Bravo Adridn
Vicente Cebreiro, Manuel
Vidal Tubio, Xulia

Alcalde Tomé, Maria

Casal Fachado, Gabriel
Castroagudin Lorenzo, lzan
Ces Vicente, Xabier
Ferreira Vazquez, Carolina
Figueira Tembra, Marifia
Iglesias Otero, Rodrigo
Losas Vidal, Ainhoa
Moares Galban, Arianne
Peleteiro Ces, Mencia
Pérez Tubio, Lois
Rodriguez Rodriguez, Xiana Xinrui
Rufian Abuin, Unai

Vicente Isorna, Carla

Alcalde Patiio, Xiana

Bravo Noya, Unai

Calvo Costas, Pablo

Comojo Diaz, Alex
Ferndndez Fernandez, Marta
Galban Patifio, Carlota
Gonzalez Figueira, Sara
Gonzéalez Neira, Carla
Moares Alcalde, Estefania
Rial Fernandez, Laura

Sanlés Rodriguez, Sara
Vicente Losada, José Manuel
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59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

E. P.

72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

Calvo Autran, Adrian
Campafia Orddiiez, Antonio
Cerqueiras Figueiro, Amaro
Cespon Lorenzo Raul
Docabo Villanustre, Jorge
Fernandez Tubio, Uxio
Figueira Tembra, Helena
Galban Abuin, Asier

Goldar Novo, Adridn
Martins da Crus, Diego A.
Pérez Laino, Irene
Quintans Resua, Elsa

Rial Tubio, Uxia

Abuin Rané, Noa

Basadre Ces, Alberte
Bouzdn Pouso, Juan Carlos
Caamanio Iglesias, Roi
Calvo Costas, Pedro
Dominguez Figueira, Alexandre
Gil Moares, Sara

Iglesias Franco, Iria

Lamas Suarez, Antia

Lojo Arias, Rosario

Lépez Esperdn, Silvia M2
Lorenzo Rodriguez, Laura
Losada Vigo, Aardon
Loureiro Coto, Sabela
Noya Abuin, Ana

Ordoifez Lodeiro, Sandra
Pérez Laino, Candela
Quintela Casais, Javier Alfonso
Regueiro Carou, Raquel
Rial Auzet, Jade

Rico Castro, Aurea
Rodriguez Casal, Laura



94. Romero Vazquez, Yeray
95. Rubio Méndez, Borja
96. Sampano Rey, Iria

97. Senin Lopez, Oscar

98. Vicente Bravo, Carla

49, P,

99. Abuin Noya, Marta

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.

Boga Lijo, Maura

Carbajal Villanustre, Ricardo
Carbia Vidal, Rocio
Castano Alcalde, Alba
Castroagudin Sanchez, Zaida
Cerqueiras Mato, Nuria
Dominguez Cervera, Anxo
Dominguez Figueira, Mauro
Fandifio Ruanova, Rafael
Fernandez Mufioz, Lucia
Figueira Nunez, Daniel
Figueira Tembra, Laureano
Fungueirifio Rial, Lidia
Garcia Ares, Raul

Gestoso Gey, Manuel
Laifno Herndndez, Xoel
Laino Gonzalez, Ismael
Miguéns Bouzas, Lara
Ordofez Gémez, Roi
Pazos Gonzdlez,Nerea
Peleteiro Ces, André
Pifieiro Nine, Aleixo

Pouso Barral, Fernando
Prado Figueira, Marco
Quintans Resua, Lucas
Ramos Rey, Hugo

Rial Fernandez, Nerea

Rial Fernandez, Oscar

Rial Gédmez, Daniel
Romero Abuin, Borja
Saborido Fraga, Samuel



131.
132.
133.
134.

135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.

E.P.

154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.

Seijas Ferreirés, Sara
Tourifio Romero, Natalia
Vicente Bello, Sara
Vicente Losada, Laura

Bravo Rodriguez, Marco
Caamanio Villanuestre, Paula
Calvo Ces, Nerea

Carou Beltran, Alexandra
Ces Vicente, Lucia

Coira Pérez, Diego
Ferreira Vazquez, Alba
Gonzalez Figueira, Diego
Lorenzo Rodriguez, Maria
Losada Vigo, Gabriel
Patifio Yafnez, Ainhoa

Rei Figueira, Brais
Rodriguez Casal, Samuel
Romay Gonzalez, Julian
Somoza Durdn, José Luis
Varela Torrado, Gabriel
Vidal Ferreirds, Mara
Vidal Iglesias, Lara
Villanustre Becerra, Sara

Abuin Noya, Raquel
Bravo Noya, Tais

Carou Gonzalez, Yovana
Cebreiro Tarrio, Aroa
Cerqueiras Souto, Sandra
Chaves GOmez, Adrian
Fantas Varela, Andrés
Ferro Herbdn, Daniel
Figueira Nufez, Ana M2
Garcia Fernandez, Angel
Garcia Ferreirds, Lorena



165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.

Gil Martinez, Carla

Gomez Abuin, Vicente
Gonzéalez Martinez,Claudia
Lesende Refojo, Silvia
Martinez Yafniez, Martin
Mirdn Vicente, Diego
Mosquera Garcia, Alejandra
Mosquera Garcia, Ricardo
Ordoiez Aido, Mario
Ordéiiez Figueiro, Ismael
Ordofiez Lodeiro, Alberto
Pardal Figueiro, Miriam
Pifieiro Agrelo, Ana

Pita Touris, Ismael

Pouso Barral, Francisco
Riveiro Quintela, Borja
Rodriguez Leis, Cristian
Sofiora Rubio, Tamara
Torres Rodriguez, Oscar
Vargas Guerrero, Sebastian
Vidal Coto, Daniel
Villanustre Becerra, Maria



LISTAXE DE ALUMNOS QUE IRAN A SORTEO PARA
ACCESO AO COMEDOR O LUNS DIiA 9 DE SETEMBRO AS
17:00 HORAS

Ces Caamaiio, Anxo

Ces Caamanio, Diego
Iglesias Rivas, José
Iglesias Rivas, Paula
Jamardo Redondo, lker
Marin Jamardo, Joel
Mirdn Obelar, Diego J.
Mirdn Obelar, Rodrigo

. Ramos Tubio, Anxo
10.Ramos Tubio, Roi
11.Collazo Gonzalez, Iria
12.Figueira Eiras, Clara
13.Figueira Eiras, Esmeralda
14.Gonzélez Santiago, Alvaro
15.Lorenzo Vicente, Mateo
16.Rial Figueira, Antia
17.Rodriguez Calvo, Diego
18.Sobradelo Segade, Andrea
19.Vazquez Deira, Gabriela
20.Vazquez Deira, Micaela
21.Vidal Figueira, Noa
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LISTAXE DE EXCLUIDOS DO SERVICIO DE COMEDOR

Arufe Araujo, Laura Soledad
Bravo Rodriguez, Carmela
Dominguez Cervera, lago
Fernandez Muioz, Hugo
Garcia Pazos, Joel

Garcia Ramallo, Daniela
Garcia Ramallo, Julia

Rial Auzet, Celena

. Rial Auzet, Tristan

10.Rial Fernandez, Justin
11.Ventoso Raid, Manuel
12.Ventoso Rafid,Alvaro
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